
Uchwała Nr XVI/204/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  25 września 2007 r. 

 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr VII/79/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 marca 

2007 r. w sprawie zatwierdzenia  planu finansowego podziału środków PFRON 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w 2007 r. 

 
 

Na podstawie art. 35 a ust.1 pkt.1 i ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U.  
nr 123, poz. 776, wraz z późniejszymi zmianami)  Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/79/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 
marca 2007 r. w sprawie zatwierdzenia  planu finansowego podziału środków PFRON  
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  
w 2007 r. w sposób następujący; 
 
W wierszu 1    w rubryce kwota, kwotę       45 000 zł  zastępuje się kwotą                0 zł          
W wierszu 6    w rubryce kwota, kwotę     159 620 zł  zastępuje się kwotą     114 620 zł 
W wierszu 9    w rubryce kwota, kwotę     280 000 zł  zastępuje się kwotą     340 000 zł 
W wierszu 10  w rubryce kwota, kwotę     470 000 zł  zastępuje się kwotą     703 000 zł 
W wierszu 12  w rubryce kwota, kwotę     401 708 zł  zastępuje się kwotą     502 265 zł 
W wierszu 13  w rubryce kwota, kwotę  1 939 478 zł  zastępuje się kwotą  2 333 035 zł 
W wierszu 14  w rubryce kwota, kwotę  2 099 098 zł  zastępuje się kwotą  2 447 655 zł 
 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 
 


	Uchwała Nr XVI/204/2007 

